

Link do produktu: <https://www.m6tackle.com/cc-moore-odyssey-xxx-shelf-life-10mm-1kg-p-13199.html>



CC Moore Odyssey XXX Shelf Life 10mm 1kg

Cena	59,00 zł
Cena poprzednia	72,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	95365
Producent	CC Moore

Opis produktu

CC MOORE - ODYSSEY XXX SHELF LIFE 15 mm 1kg

Od pojawienia się na rynku w roku 2000, Odyssey XXX stał się najpopularniejszą przynętą, która przynosiła największe sukcesy, nie w jednym, ale w wielu różnych odmianach i kolorach.

Podczas testów, a nawet badań, naukowcy wytknęli wiele błędów, z których wynikało, że przynęta nie jest idealna. Odkryli, że przynęta nie jest idealna, ponieważ nie ma idealnego smaku, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Wielu doświadczonych rybaków próbowało wiele różnych przynęt, ale nie udało im się znaleźć idealnej przynęty, która przynosiłaby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Producent opracował tę przynętę, która przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Przy testowaniu tej przynęty okazało się, że przynęta przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

1. Zapewnia wyjątkowo 100% skuteczność przynęty w przypadku niespełnienia warunków zawartych w CMR, bez względu na to, czy przynęta jest używana w wodzie słodkiej, czy w wodzie słonej, czy w wodzie słonej, czy w wodzie słonej.

2. Umożliwia wyjątkowo długie doświadczenia z przynętą, umożliwiając przynętę przetrwać w wodzie słodkiej, czy w wodzie słonej, czy w wodzie słonej, czy w wodzie słonej.

3. Dostarczenie rybakom przynęty, która przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Opracowanie na podstawie najnowszych osiągnięć naukowych, które przynosiły sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Przed zakupem sprawdź, czy przynęta przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Ważne jest, aby przynęta przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.

Kolor przynęty: Nasza przynęta nie zawiera barwników syntetycznych, a zatem nie ma szkodliwych substancji. Jest to przynęta, która przynosiła sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces, który przynosiłby sukces.